平成 29年 11月８日

各   位

 上 場 会 社 名   扶桑薬品工業株式会社

 代 表 者 名  代表取締役社長  戸田 幹雄

 （コード番号 4538 東証第一部）

 問い合わせ先責任者  取締役総務本部長 髙橋 貞雄

 TEL (06)6969-1131

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 11 日の決算発表時に公表いたしました通期業績予想を下記のとおり修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

通期業績予想の修正について

平成 30年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

47,300

百万円

800

百万円

800

百万円

600

円 銭

66.78

今回修正予想（Ｂ） 47,300 800 800 1,000 112.21

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― 400

増減率（％） ― ― ― 66.7

(参考)前期実績

 (平成29年3月期）
46,782 656 642 861 95.86

修正の理由

当社は、通期業績予想数値の見直しを行った結果、売上高、営業利益、経常利益は計画通りに推移す

ることが見込まれますが、平成 29年 10月 23日公表済の固定資産の譲渡による特別利益（固定資産売却

益）を計上することから、当期純利益は前回発表予想を上回る見込みとなり、通期の業績予想を修正い

たします。

（注）上記の予想は、発表日現在における入手可能な情報に基づいて算定したものであり、実際の業績は、今後の様々な

要因によって異なる可能性があります。

以 上